
SMLOUVA O DÍLO

ve smyslu zákona 563/91 Sb., o účetnictví, § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a násl. Občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
Mateřská škola Nádražní 7, Štemberk, příspěvková organizace
Se sídlem: Nádražní 1302/7, Šternberk 785 01
Zastoupený: M
Bank. spojení:
IČ: 61989924

Zhotovitel:
Elkoterm účetnictví s.r.o.
Se sídlem: Blažejské náměstí 13, 772 00 Olomouc
Zastoupený:
Bank. spojení:
IČ: 09472991

takto:

I. Předmět plnění

Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje provádět vedeni a zpracování účetnictví dle
požadavků objednatele a v rozsahu stanoveném zákony a dalšími aplikovatelnými právními
předpisy České republiky. Zpracování účetních dokladů bude zhotovitel provádět na svém
počítači a programovém vybavení.

II. Cena a platební podmínky

Za provedené účetní práce bude zhotovitel
účetních dokladů měsíčně, Dodavatel není
účetnictví nad rámec této smlouvy budou
Fakturaci bude provádět zhotovitel měsíčně.
uhradit tyto faktury bez zbytečných prodlev.

fakturovat částku KČ 5. 000,- KČ za zpracováni
plátce DPH. Další vícepráce spojené s vedením

fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.
Splatnost faktur je 14 dní. Objednatel se zavazuje

III. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Je vypověditelná v jednoměsíční lhůtě ze strany
objednatele i zhotovitele,

IV. Vlastnické právo k zhotovované věci a odpovědnost za vady

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
Zhotovitel odpovídá za věci převzaté od objednatele do opatrování za účelem jejich zpracování
v plném rozsahu.
Zhotovitel na sebe bere odpovědnost za kvalitu díla a případné škody způsobené objednateli
vadným zpracováním či zdržením zákonem stanovených termínů.

1



V. Závazky objednatele, podmiňující plnění předmětu smlouvy

Objednatel je povinen připravit veškeré podkladové materiály k provedení díla a zpracovatel se
zavazuje zajistit nracování v potřebném rozsahu.

VI. Ostatní ujednání

Objednatel provádí průběžnou kontrolu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje dodržovat striktně
mlčenlivost ohledně informací, které získá při zhotovování díla nebo v přímé souvislosti s nimi.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s účinností od 01. 01. 2022.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno.
3. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou potvrzenou oběma stranami.
4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Občanským
zákoníkem.

V Olomouci dne JO, q:( MA VeŠte,nbe,kudne 90í1% Z ozj

Za zhotovitele: Za objednatele:

2


